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Wprowadzenie do Mszy Świętej:  Zatrzymujemy się dzisiaj w Niedzielę Biblijną pod tą 

amboną ze świadomością, że „nie samym chlebem żyje człowiek”. Mamy bowiem dusze 

nieśmiertelną, która tak jak nasze ciało też potrzebuje pokarmu, ale pokarmu Słowa Bożego, 

które jak mówi Św. Piotr „daje życie wieczne”. Prośmy Zmartwychwstałego Pana, aby 

Słowo Pisma Świętego było dla nas mocą i siłą w drodze do domu Ojca; byśmy nie 

budowali swojego życia na piasku, ale mocnym fundamencie prawdy. Niech słowa Św. 

Hieronima, że „nieznajomość Pisma Świętego, jest nieznajomością Chrystusa” zachęcają 

nas do częstej lektury Ewangelii, tej Dobrej Nowiny o zbawieniu człowieka.  
 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 

Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00; oraz po południu Msza o godz. 15.00  Piętnaście minut przed każdą 

Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. W sobotę o godz. 18.00 Msza Święta z niedzieli. 

 W środę nowenna do MB Siedliskiej Pani, a w piątek nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. Zapraszam 

parafian do wspólnej modlitwy. 

 W czwartek 18 kwietnia br. rozpocznie się PEREGRYNACJA RELIKWII BŁOGOSŁAWIONEJ 

RODZINY ULMÓW W KOŚCIELE PARAFIALNYM W PILŹNIE. Powitanie Relikwii nastąpi o godz. 

17.00, natomiast o godz. 18.00 zostanie odprawiona Msza św. przez ks. Biskupa Stanisława Salaterskiego i 

koncelebrujących Księży. Po  Mszy Świętej od godz. 19.30 do Apelu Jasnogórskiego o godz. 21.00 będzie 

trwało CZUWANIE MODLITEWNE dla rodzin i wiernych dla całego regionu - ziemi dębickiej i dekanatu 

pilzneńskiego. Ks. Wicedziekan serdecznie zaprasza na peregrynację relikwii bł. Rodziny Ulmów. W 

związku z tą peregrynacją Mszę za Śp. + Bogdana Strączek odprawię w Pilźnie. 

 W piątek comiesięczne spotkanie Zacnych Braci Rycerzy Św. Jana Pawła II na plebani. 

 Przyszła Niedziela to Niedziela Dobrego Pasterza i Światowy Dzień Modlitw o Powołania. W tym dniu 

składamy ofiary do puszek na Wyższe Seminarium Duchowne w Tarnowie. Przy tej okazji składam 

serdeczne podziękowanie Paniom z Apostolstwa Modlitwy za Kapłanów za to, że wspierają duchowo przez 

modlitwę moją kapłańska posługę i modlą się o nowe powołania do służby w Kościele w każdy I Czwartek 

Miesiąca. 

 Serdecznie Bóg zapłać za pomoc w rozebraniu i zabezpieczeniu dekoracji wielkanocnych. A dziękuję 

Państwu Barbarze i Janowi Kordela; Marii i Zbigniewowi Wodzień; Panu Wojciechowi Raś; Pani Renacie 

Zyguła, Tomkowi, Julce i Olkowi; Pani Dekoratorce Agnieszce Urzędowskiej z mężem Januszem i synem 

Oliwierem; Marcinowi Jędrzejczyk, Danielowi Sobczyk i Panu Kościelnemu Janowi Smoroń. 

 Serdeczne Bóg zapłać za pomoc przy wciągnięciu i przeniesieniu tabernakulum z całym portalem z 

Głównego Ołtarza; a dziękuję Panom: Adamowi Nowickiemu, Mariuszowi Kumięga, Michałowi Godek, 

Piotrowi Wołowiec i Panu Kościelnemu Janowi Smoroń. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, 

a dziękuję Pani Barbarze i Janowi Kordela; Katarzynie Siedleckiej; Elżbiecie Traciłowskiej, Karolinie 

Traciłowskiej i Marii Haptaś oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. 

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Beacie Wodzisz i Grażynie Gulis oraz ofiarę 140 na 

potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i 

MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

                                                                      

           Parafia       
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